
1VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

VS TAL® Larder

1
2

 / 
2

0
2

1

ERSATZTEILLISTE / SPARE PARTS LIST

HINWEIS: Konstruktive und technische Änderungen behalten wir uns vor. 
Alle Maße in mm.
PLEASE NOTE: We reserve the right to make technical changes and to improve 
product specifications. All measurements in millimeters.



2  VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

7

8

5

6

2

3
4

1

4

5

8

7

9

10

KOMPONENTENÜBERSICHT 
OVERVIEW OF PARTS



3VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

11

12

3
3h

3a

3b
3c

3d

3e

3f

3g

3c

2

2a

2c

2d

2b

2h

2g

2f

2e

KOMPONENTENÜBERSICHT 
OVERVIEW OF PARTS



4  VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

1 S10000711 1 Reparaturset Führung oben repair kit upper runner

2a + 2b + 2c S10000286 1 Reparaturset Führung unten T470 repair kit bottom runner D470

2b S10000224 2
Distanzbuchse RAL 7047 für untere 
Führung

distance tube RAL 7047 for bottom 
runner

2c S10000245 2 Verstellschraube für untere Führung adjustment screw for bottom runner

2d S10000710 1 Dämpfer Führung unten damper bottom runner 

2e + 2f + 2g + 2h S10000712 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T470

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D470

3a Ist dieses Teil defekt, bitte einen 
neuen Rahmen bestellen

if this part is damaged, please order a 
new frame

3b + 3h + 3e  
+ 3g + 3f

S10000717 1 Reparaturset Verstellteil silber repair kit upper frame silver

3c S10000320 1 + 1
Reparaturset Führungsstopfen 
RAL 7042

repair kit guide plugs RAL 7042

3d S10000718 1
Reparaturset Verriegelung T470 
RAL 7047

repair kit locking device D470 
RAL 7047

3e + 3g S10000362 1 + 1
Reparaturset Anschlagfeder und 
Verstellblende

repair kit end stop spring and end stop 
adjustment panel

3f S10000090 1 Anschlagpuffer oben upper end stop cushion

4  
+ 5 S10000728 1

Set Frontbefestigung K300 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C300 incl. screws 
silver

4  
+ 5 S10000729 1

Set Frontbefestigung K400 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C400 incl. screws 
silver

4  
+ 5 S10000730 1

Set Frontbefestigung K450 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C450 incl. screws 
silver

4  
+ 5 S10000731 1

Set Frontbefestigung K500 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C500 incl. screws 
silver

4  
+ 5 S10000732 1

Set Frontbefestigung K600 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C600 incl. screws 
silver

S10000194 1
Schraube M6*28 Rahmen-
befestigung Frontleiste

screw M6*28 frame installation front 
strip

6 Für Ersatzkörbe bitte den  
Vertriebsinnendienst kontaktieren.

For replacement of baskets please  
contact our internal sales department.

7 S10000469 1 +1 Korb-Clip Planero RAL 7042                basket clip Planero RAL 7042

7 S10000223 1 Korb-Clip RAL 7042 basket clip RAL 7042

16 - 19 mm

300 | 400 | 450 | 500 | 600

m
in

. 
4

7
0

 m
m

T470 
SILBER | SILVER

Aufsicht/Top view

Korpusmaße:
Cabinet dimensions:



5VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

8 S10000719 2
Reparaturset Frontleiste Größe 2 
silber

repair kit front strip size 2 silver

8 S10000721 2
Reparaturset Frontleiste Größe 3 
silber

repair kit front strip size 3 silver

8 S10000722 2
Reparaturset Frontleiste Größe 4 
silber

repair kit front strip size 4 silver

8 S10000723 2
Reparaturset Frontleiste Größe 5 
silber

repair kit front strip size 5 silver

8 S10000247 2
Reparaturset Frontleiste Größe 6 
silber

repair kit front strip size 6 silver

8 S10000248 2
Reparaturset Frontleiste Größe 7 
silber

repair kit front strip size 7 silver

9 S10000720 1 Abdeckblech unten silber cover plate silver

10 S10000091 1
Schraubenbeutel Montage 
Frontbefestigung und Rahmen
20 x P4,5*16, 2 x M6*28

hardware bag for front attachment and 
frame installation
20 x P4.5*16, 2 x M6*28

11 S10000092 1
Schraubenbeutel Montage Führungen 
15 x D4,0*16

hardware bag for runner installation 
15 x D4.0*16

12 S10000198 1
Panhead Schraube d4,5*40 
Rahmenbefestigung Front

Panhead screw d4.5*40 to fix frame to 
front door

16 - 19 mm

300 | 400 | 450 | 500 | 600

m
in

. 
4

7
0

 m
m

T470 
SILBER | SILVER

Aufsicht/Top view

Korpusmaße:
Cabinet dimensions:



6  VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

1 S10000711 1 Reparaturset Führung oben repair kit upper runner

2a + 2b + 2c S10000286 1 Reparaturset Führung unten T470 repair kit bottom runner D470

2b S10000224 2
Distanzbuchse RAL 7047 für untere 
Führung

distance tube RAL 7047 for bottom 
runner

2c S10000245 2 Verstellschraube für untere Führung adjustment screw for bottom runner

2d S10000710 1 Dämpfer Führung unten damper bottom runner 

2e + 2f + 2g + 2h S10000712 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T470

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D470

3a Ist dieses Teil defekt, bitte einen 
neuen Rahmen bestellen

if this part is damaged, please order a 
new frame

3b + 3h + 3e  
+ 3g + 3f

S10000733 1 Reparaturset Verstellteil lava repair kit upper frame lava grey

3c S10000734 1 + 1
Reparaturset Führungsstopfen 
lava

repair kit guide plugs lava grey

3d S10000735 1
Reparaturset Verriegelung T470 
lava

repair kit locking device D470 
lava grey

3e + 3g S10000736 1 + 1
Reparaturset Anschlagfeder und 
Verstellblende

repair kit end stop spring and end stop 
adjustment panel

3f S10000737 1 Anschlagpuffer oben upper end stop cushion

4  
+ 5 S10000756 2 + 2

Set Frontbefestigung K300 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C300 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000757 1

Set Frontbefestigung K400 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C400 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000758 1

Set Frontbefestigung K450 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C450 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000759 1

Set Frontbefestigung K500 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C500 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000760 1

Set Frontbefestigung K600 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C600 incl. screws 
lava grey

S10000194 1
Schraube M6*28 Rahmen-
befestigung Frontleiste

screw M6*28 frame installation front 
strip

6 Für Ersatzkörbe bitte den  
Vertriebsinnendienst kontaktieren.

For replacement of baskets please  
contact our internal sales department.

7 S10000468 1 + 1 Korb-Clip Planero lava basket clip Planero lava

7 S10000761 1 Korb-Clip lava basket clip lava

T470 
LAVA | LAVA GREY

16 - 19 mm

300 | 400 | 450 | 500 | 600Aufsicht/Top view

Korpusmaße:
Cabinet dimensions:

m
in

. 
4

7
0

 m
m



7VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

1 S10000711 1 Reparaturset Führung oben repair kit upper runner

2a + 2b + 2c S10000286 1 Reparaturset Führung unten T470 repair kit bottom runner D470

2b S10000224 2
Distanzbuchse RAL 7047 für untere 
Führung

distance tube RAL 7047 for bottom 
runner

2c S10000245 2 Verstellschraube für untere Führung adjustment screw for bottom runner

2d S10000710 1 Dämpfer Führung unten damper bottom runner 

2e + 2f + 2g + 2h S10000712 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T470

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D470

3a Ist dieses Teil defekt, bitte einen 
neuen Rahmen bestellen

if this part is damaged, please order a 
new frame

3b + 3h + 3e  
+ 3g + 3f

S10000733 1 Reparaturset Verstellteil lava repair kit upper frame lava grey

3c S10000734 1 + 1
Reparaturset Führungsstopfen 
lava

repair kit guide plugs lava grey

3d S10000735 1
Reparaturset Verriegelung T470 
lava

repair kit locking device D470 
lava grey

3e + 3g S10000736 1 + 1
Reparaturset Anschlagfeder und 
Verstellblende

repair kit end stop spring and end stop 
adjustment panel

3f S10000737 1 Anschlagpuffer oben upper end stop cushion

4  
+ 5 S10000756 2 + 2

Set Frontbefestigung K300 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C300 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000757 1

Set Frontbefestigung K400 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C400 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000758 1

Set Frontbefestigung K450 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C450 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000759 1

Set Frontbefestigung K500 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C500 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000760 1

Set Frontbefestigung K600 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C600 incl. screws 
lava grey

S10000194 1
Schraube M6*28 Rahmen-
befestigung Frontleiste

screw M6*28 frame installation front 
strip

6 Für Ersatzkörbe bitte den  
Vertriebsinnendienst kontaktieren.

For replacement of baskets please  
contact our internal sales department.

7 S10000468 1 + 1 Korb-Clip Planero lava basket clip Planero lava

7 S10000761 1 Korb-Clip lava basket clip lava

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

8 S10000746 2 Reparaturset Frontleiste Größe 2 lava repair kit front strip size 2 lava grey

8 S10000747 2 Reparaturset Frontleiste Größe 3 lava repair kit front strip size 3 lava grey

8 S10000748 2 Reparaturset Frontleiste Größe 4 lava repair kit front strip size 4 lava grey

8 S10000749 2 Reparaturset Frontleiste Größe 5 lava repair kit front strip size 5 lava grey

8 S10000750 2 Reparaturset Frontleiste Größe 6 lava repair kit front strip size 6 lava grey

8 S10000751 2 Reparaturset Frontleiste Größe 7 lava repair kit front strip size 7 lava grey

9 S10000752 1 Abdeckblech unten lava cover plate lava grey

10 S10000091 1
Schraubenbeutel Montage 
Frontbefestigung und Rahmen
20 x P4,5*16, 2 x M6*28

hardware bag for front attachment and 
frame installation
20 x P4.5*16, 2 x M6*28

11 S10000092 1
Schraubenbeutel Montage Führungen 
15 x D4,0*16

hardware bag for runner installation 
15 x D4.0*16

12 S10000198 1
Panhead Schraube d4,5*40 
Rahmenbefestigung Front

Panhead screw d4.5*40 to fix frame to 
front door

T470 
LAVA | LAVA GREY

16 - 19 mm

300 | 400 | 450 | 500 | 600Aufsicht/Top view

Korpusmaße:
Cabinet dimensions:

m
in

. 
4

7
0

 m
m



8  VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

1 S10000711 1 Reparaturset Führung oben repair kit upper runner

2a + 2b + 2c S10000713 1 Reparaturset Führung unten T500 repair kit bottom runner D500

2a + 2b + 2c S10000715 1 Reparaturset Führung unten T575 repair kit bottom runner D575

2b S10000224 2
Distanzbuchse RAL 7047 für untere 
Führung

distance tube RAL 7047 for bottom 
runner

2c S10000245 2 Verstellschraube für untere Führung adjustment screw for bottom runner

2d S10000710 1 Dämpfer Führung unten damper bottom runner 

2e + 2f + 2g + 2h S10000714 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T500

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D500

2e + 2f + 2g + 2h S10000716 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T575

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D575

3a Ist dieses Teil defekt, bitte einen 
neuen Rahmen bestellen

if this part is damaged, please order a 
new frame

3b + 3h + 3e  
+ 3g + 3f

S10000724 1 Reparaturset Verstellteil silber repair kit upper frame silver

3c S10000320 1 + 1
Reparaturset Führungsstopfen RAL 
7042

repair kit guide plugs RAL 7042

3d S10000725 1
Reparaturset Verriegelung T500/575 
RAL 7047

repair kit locking device D500/575 
RAL 7047

3e + 3g S10000362 1 + 1
Reparaturset Anschlagfeder und 
Verstellblende

repair kit end stop spring and end stop 
adjustment panel

3f S10000090 1 Anschlagpuffer oben upper end stop cushion

4  
+ 5 S10000728 1

Set Frontbefestigung K300 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C300 incl. screws 
silver

4  
+ 5 S10000729 1

Set Frontbefestigung K400 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C400 incl. screws 
silver

4  
+ 5 S10000730 1

Set Frontbefestigung K450 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C450 incl. screws 
silver

4  
+ 5 S10000731 1

Set Frontbefestigung K500 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C500 incl. screws 
silver

4  
+ 5 S10000732 1

Set Frontbefestigung K600 inkl. 
Schrauben silber

set front attachment C600 incl. screws 
silver

S10000194 1
Schraube M6*28 Rahmen-
befestigung Frontleiste

screw M6*28 frame installation front 
strip

6 Für Ersatzkörbe bitte den  
Vertriebsinnendienst kontaktieren.

For replacement of baskets please  
contact our internal sales department.

7 S10000469 1 +1 Korb-Clip Planero RAL 7042 basket clip Planero RAL 7042

7 S10000223 1 Korb-Clip RAL 7042 basket clip RAL 7042

T500/575 
SILBER | SILVER

16 - 19 mm

300 | 400 | 450 | 500 | 600

m
in

. 
5

0
0

 / 
5

7
5

 m
m

Aufsicht/Top view

Korpusmaße:
Cabinet dimensions:



9VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

8 S10000726 2
Reparaturset Frontleiste Größe 1 
silber (nur T500/575)

repair kit front strip size 1 silver
(D500/575 only)

8 S10000719 2
Reparaturset Frontleiste Größe 2 
silber

repair kit front strip size 2 silver

8 S10000721 2
Reparaturset Frontleiste Größe 3 
silber

repair kit front strip size 3 silver

8 S10000722 2
Reparaturset Frontleiste Größe 4 
silber

repair kit front strip size 4 silver

8 S10000723 2
Reparaturset Frontleiste Größe 5 
silber

repair kit front strip size 5 silver

8 S10000247 2
Reparaturset Frontleiste Größe 6 
silber

repair kit front strip size 6 silver

8 S10000248 2
Reparaturset Frontleiste Größe 7 
silber

repair kit front strip size 7 silver

9 S10000727 1 Abdeckblech unten silber cover plate silver

10 S10000091 1
Schraubenbeutel Montage 
Frontbefestigung und Rahmen
20 x P4,5*16, 2 x M6*28

hardware bag for front attachment and 
frame installation
20 x P4.5*16, 2 x M6*28

11 S10000092 1
Schraubenbeutel Montage Führungen 
15 x D4,0*16

hardware bag for runner installation 
15 x D4.0*16

12 S10000198 1
Panhead Schraube d4,5*40 
Rahmenbefestigung Front

Panhead screw d4.5*40 to fix frame to 
front door

T500/575 
SILBER | SILVER

16 - 19 mm

300 | 400 | 450 | 500 | 600Aufsicht/Top view

Korpusmaße:
Cabinet dimensions:

m
in

. 
5

0
0

 / 
5

7
5

 m
m



10 VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

1 S10000711 1 Reparaturset Führung oben repair kit upper runner

2a + 2b + 2c S10000713 1 Reparaturset Führung unten T500 repair kit bottom runner D500

2a + 2b + 2c S10000715 1 Reparaturset Führung unten T575 repair kit bottom runner D575

2b S10000224 2
Distanzbuchse RAL 7047 für untere 
Führung

distance tube RAL 7047 for bottom 
runner

2c S10000245 2 Verstellschraube für untere Führung adjustment screw for bottom runner

2d S10000710 1 Dämpfer Führung unten damper bottom runner 

2e + 2f + 2g + 2h S10000714 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T500

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D500

2e + 2f + 2g + 2h S10000716 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T575

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D575

3a Ist dieses Teil defekt, bitte einen 
neuen Rahmen bestellen

if this part is damaged, please order a 
new frame

3b + 3h + 3e  
+ 3g + 3f

S10000754 1 Reparaturset Verstellteil lava repair kit upper frame lava grey

3c S10000734 1 + 1
Reparaturset Führungsstopfen 
lava

repair kit guide plugs lava grey

3d S10000755 1
Reparaturset Verriegelung T500/575 
lava

repair kit locking device D500/575    
lava grey

3e + 3g S10000736 1 + 1
Reparaturset Anschlagfeder und 
Verstellblende

repair kit end stop spring and end stop 
adjustment panel

3f S10000737 1 Anschlagpuffer oben lava upper end stop cushion lava grey

4  
+ 5 S10000756 2 + 2

Set Frontbefestigung K300 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C300 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000757 1

Set Frontbefestigung K400 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C400 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000758 1

Set Frontbefestigung K450 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C450 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000759 1

Set Frontbefestigung K500 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C500 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000760 1

Set Frontbefestigung K600 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C600 incl. screws 
lava grey

S10000194 1
Schraube M6*28 Rahmen-
befestigung Frontleiste

screw M6*28 frame installation front 
strip

6 Für Ersatzkörbe bitte den  
Vertriebsinnendienst kontaktieren.

For replacement of baskets please  
contact our internal sales department.

7 S10000468 1 + 1 Korb-Clip Planero lava basket clip Planero lava

7 S10000761 1 Korb-Clip lava basket clip lava

T500/575 
LAVA | LAVA GREY

16 - 19 mm

300 | 400 | 450 | 500 | 600

m
in

. 
5

0
0

 / 
5

7
5

 m
m

Aufsicht/Top view

Korpusmaße:
Cabinet dimensions:



11VAUTH-SAGEL VS TAL® Larder

VAUTH-SAGEL   Neue Straße 27 | D-33034 Brakel-Erkeln   +49 5272 601-01   vs@vauth-sagel.com   vauth-sagel.com

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

1 S10000711 1 Reparaturset Führung oben repair kit upper runner

2a + 2b + 2c S10000713 1 Reparaturset Führung unten T500 repair kit bottom runner D500

2a + 2b + 2c S10000715 1 Reparaturset Führung unten T575 repair kit bottom runner D575

2b S10000224 2
Distanzbuchse RAL 7047 für untere 
Führung

distance tube RAL 7047 for bottom 
runner

2c S10000245 2 Verstellschraube für untere Führung adjustment screw for bottom runner

2d S10000710 1 Dämpfer Führung unten damper bottom runner 

2e + 2f + 2g + 2h S10000714 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T500

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D500

2e + 2f + 2g + 2h S10000716 2 + 2
Reparaturset Seilklammer und Seil 
für Führung unten synchron T575

repair kit wire and wire clips for 
synchronized bottom runner D575

3a Ist dieses Teil defekt, bitte einen 
neuen Rahmen bestellen

if this part is damaged, please order a 
new frame

3b + 3h + 3e  
+ 3g + 3f

S10000754 1 Reparaturset Verstellteil lava repair kit upper frame lava grey

3c S10000734 1 + 1
Reparaturset Führungsstopfen 
lava

repair kit guide plugs lava grey

3d S10000755 1
Reparaturset Verriegelung T500/575 
lava

repair kit locking device D500/575    
lava grey

3e + 3g S10000736 1 + 1
Reparaturset Anschlagfeder und 
Verstellblende

repair kit end stop spring and end stop 
adjustment panel

3f S10000737 1 Anschlagpuffer oben lava upper end stop cushion lava grey

4  
+ 5 S10000756 2 + 2

Set Frontbefestigung K300 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C300 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000757 1

Set Frontbefestigung K400 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C400 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000758 1

Set Frontbefestigung K450 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C450 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000759 1

Set Frontbefestigung K500 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C500 incl. screws 
lava grey

4  
+ 5 S10000760 1

Set Frontbefestigung K600 inkl. 
Schrauben lava

set front attachment C600 incl. screws 
lava grey

S10000194 1
Schraube M6*28 Rahmen-
befestigung Frontleiste

screw M6*28 frame installation front 
strip

6 Für Ersatzkörbe bitte den  
Vertriebsinnendienst kontaktieren.

For replacement of baskets please  
contact our internal sales department.

7 S10000468 1 + 1 Korb-Clip Planero lava basket clip Planero lava

7 S10000761 1 Korb-Clip lava basket clip lava

KOMPONENTE	  S-CODE	 ANZAHL	 DEUTSCH	 ENGLISCH
PART #		  AMOUNT	 GERMAN	 ENGLISH

8 S10000746 2 Reparaturset Frontleiste Größe 2 lava repair kit front strip size 2 lava grey

8 S10000747 2 Reparaturset Frontleiste Größe 3 lava repair kit front strip size 3 lava grey

8 S10000748 2 Reparaturset Frontleiste Größe 4 lava repair kit front strip size 4 lava grey

8 S10000749 2 Reparaturset Frontleiste Größe 5 lava repair kit front strip size 5 lava grey

8 S10000750 2 Reparaturset Frontleiste Größe 6 lava repair kit front strip size 6 lava grey

8 S10000751 2 Reparaturset Frontleiste Größe 7 lava repair kit front strip size 7 lava grey

9 S10000753 1 Abdeckblech unten lava cover plate lava grey

10 S10000091 1
Schraubenbeutel Montage 
Frontbefestigung und Rahmen
20 x P4,5*16, 2 x M6*28

hardware bag for front attachment and 
frame installation
20 x P4.5*16, 2 x M6*28

11 S10000092 1
Schraubenbeutel Montage Führungen 
15 x D4,0*16

hardware bag for runner installation 
15 x D4.0*16

12 S10000198 1
Panhead Schraube d4,5*40 
Rahmenbefestigung Front

Panhead screw d4.5*40 to fix frame to 
front door

T500/575 
LAVA | LAVA GREY

16 - 19 mm

300 | 400 | 450 | 500 | 600Aufsicht/Top view

Korpusmaße:
Cabinet dimensions:

m
in

. 
5

0
0

 / 
5

7
5

 m
m


